November - Programm

So 03. November

Mo 04.
Mi 06.

November
November

Do 06. November
Do 07. November

So 10. November

Mo 11.
Mi 13.
Mi 13.

Sa 16.
Sa 16.

Mo 18.
Mi 20.
Mi 20.

November
November
November

November
November

November
November
November

So 24. November

So 24. November

Mo 25.
Mi 27.
Mi 27.

November
November
November

09.30 Uhr

20.00 Uhr
08.00 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr

20.00 Uhr

08.00 Uhr

12.00 Uhr

09.45 Uhr
18.00 Uhr

20.00 Uhr
08.00 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr

nachmittags

20.00 Uhr
08.00 Uhr
14.00 Uhr

Gottesdienst mit E. & M. Brunner
Gebet ab 8.45 Uhr
mit Suppenzmittag

Hauskreis Hofer
Gebet
BabySong
BabySong

Gottesdienst mit Regula Kurilin
Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer
Gebet
Mittagstisch

Mannertreff
Abend Gottesdienst mit Znacht

Hauskreis Hofer
Gebet
BabySong

Gottesdienst mit Ernst Benz
Gebet ab 8.45 Uhr

Singen am Sterntag Rheineck
Hauskreis Hofer

Gebet
Kinderfest



